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 تصویر کلی بازار
 

 

18,738شاخص کل1,427,609شاخص کل

35تغییر شاخص4,112تغییر شاخص

13,774,206ارزش بازار)میلیارد ریال(54,426,941ارزش بازار)میلیارد ریال(

1,494,705ارزش معاملات )میلیارد ریال(21,089ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسفارس

بپاسنوری

شرازفملی

آریاشستا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

ومللشفن

کزغالوامید

فغدیرهای وب

بمپناغکورش



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 شفن 1 زنگان 1

 شبری 2 آرمان 2

 وملل 3 - 3

 ساروم 4 - 4

 وآرین 5 - 5

 لبوتان 6 - 6

 کپارس 7 - 7

 فولاژ 8 - 8

 دلقما 9 - 9

 فبیرا 10 - 10

 

 

 

3,270
1,112

946
853
795
789

685
677
654
607
565
552
546

بتک

سهرمز

وبرق

سفار

ثعتما

فولای

خعمرا

ثنظام

بمیلا

خکاوه

سبزوا

فگستر

کایزد
 

1,399
1,282
1,226

908
882
854
828
817
776

708
704

631
621

بپاس

خکاوه

ویسا

خودکفا

پلاست

میدکو

خفناور

بتک

وملل

وخاور

شلرد

آریان

تماوند

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1اسیاتک  ثنور 

 خزامیا  3انرژی 2

 خفنر  ثفارس 3

 شلرد  زاگرس 4

 کتوکا  ختراک 5

 تفارس  ثشرق 6

 سهرمز  فنفت 7

 کالا  بمیلا 8
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فزر مداران سهرمز شراز خساپا وسرمد فگستر

 

184
167

108 107 101 99
88

0

50
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خگستر شفن بپاس شتران تفارس شستا شپپنا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,331 

2,251 

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

استخراج زغال سنگ ساخت محصولات فلزی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

543,731 

404,917 

317,630 

217,074 
178,005 172,288 157,310 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

محصولات شیمیایی بانکها و موسسات 

اعتباری

فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته

ای

فلزات اساسی خودرو و ساخت 

قطعات

سرمایه گذاریها به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

